11
83 Hauptkatalog HMI 2023-2024
Leuchtmelder
Auswahldiagramm
2 3 4
weiß rot grün
ANZEIGE-
FARBE

E2 1ILA210
Hauptkatalog HMI 2023-2024
Typenschlüssel
Anzeigefarbe
0 ohne Blende
2 weiß
3 rot
4 grün
5 gelb
6 blau
8 orange
Art der Blende
A plan
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Beschriftung
0 ohne Beschriftung (Standard)
IT7 IN SERVIZIO
IT8 ERRORE
L54
... ...
Andere Beschriftungen auf Anfrage. Siehe Seite 165.
Befestigungsring und Formring
1 Kunststoffring (Standard)
2 Kunststoffring und Formring
3 Metallring
4 Metallring und Formring
11
85
For Use on a Flat Surface of a Type 1, 4X, 12 and 13
Tightening torque 2.0 Nm
Hauptkatalog HMI 2023-2024
Haupteigenschaften
• Schutzart IP67 und IP69K
• Kundenspezifische Symbole optional
• Austauschbare farbige Blende
Allgemeine Daten
Schutzart: IP67 gemäß EN 60529
IP69K gemäß ISO 20653
Umgebungstemperatur: -25°C … +70°C
Art der Beleuchtung: In Kombination mit LED-Leuchteinheit
Serie E2 LP●●●●, E2 LF●●●●
Anzugsmoment Befestigungsring: 2 … 2,5 Nm
Anwendungsspezifikation: siehe Seite 169
Kundenspezifische Beschriftung
Um den verschiedenen Wünschen und
Anforderungen der Kunden gerecht zu werden,
bietet Pizzato Elettrica die Möglichkeit, die
Leuchtmelder mit austauschbaren farbigen
Blenden, Beschriftungen und Symbolen individuell
zu gestalten.
Allgemeine Eigenschaften
Normenkonformität:
IEC 60947-1, IEC 60947-5-1, IEC 60204-1, EN 60947-1, EN 60947-5-1, EN 60204-1,
EN IEC 63000, UL 508, CSA C22.2 No. 14.
Kombinationen von LED- und Blendenfarben
Leuchtmelder
Schutzart IP67 und IP69K
Diese Geräte wurden für den Einsatz unter
rauen Umgebungsbedingungen entwickelt,
sind in Schutzart IP67 gemäß EN 60529
ausgeführt und damit gegen zeitweiliges
Untertauchen geschützt. Sie können daher in
allen Umgebungen eingesetzt werden, die eine maximale Schutzart für
das Gehäuse erfordern. Es wurden besondere Maßnahmen getroffen,
so dass die Geräte auch in Maschinen verwendet werden können, die
mit heißem Strahlwasser unter hohem Druck gereinigt werden. Die
Geräte haben sogar die Prüfung mit Strahlwasser bei einem Druck von
100 bar und einer Temperatur von 80°C für die Schutzart IP69K gemäß
ISO 20653 bestanden.
Formring
Der Formring kann dort verwendet werden, wo